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Protokół Nr 110/09 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 8 października 2009 r. 
 

Ad 1) 

Sto dziesiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu Pan 

Andrzej Pospieszyński o godz. 13:00.  

 
Ad 2) 

Przewodniczący stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 

quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 3) 

Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora zwrócił się o wykreślenie z porządku obrad punktu 6a) o treści: 

„Podjęcie uchwały w sprawie poszerzenia listy zawodów w zespole Szkół Rolniczych 

w Grabonogu.” Przyczyną takiej decyzji jest brak opinii Powiatowej Rady Zatrudnienia dot. ww. 

tematu. W związku z powyższy numeracja kolejnych uchwał ulegnie zmianie.  

 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński złożył wniosek o dodanie do porządku obrad pkt. 8) o 

treści: „Zapoznanie z zawiadomieniem o przystąpieniu przez Gminę Piaski do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”. Dotychczasowe punkty 8), 9), 10) 

otrzymują kolejne numery.  

 
Porządek wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 4) 

Protokół Nr 109/09 z dnia 1 października 2009 r. został przyjęty w wyniku głosowania- 5 głosów 

„za”. 

 

Ad. 5a) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody 

na zajęcia rozszerzone w grupach poniżej 20 osób przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
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„Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu zwrócił się do Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego o wyrażenie zgody na zorganizowanie od 1 września br. zajęć rozszerzonych 

w ilości 2 godzin tygodniowo w 7 grupach liczących poniżej 20 uczniów dla następujących 

przedmiotów: historia I – 15, historia II – 14, język polski – 15, fizyka – 8, biologia I – 14, biologia II 

– 14, matematyka – 16. Powyższy wniosek dyrektor uzasadnia skutecznością nauczania. 

Zapotrzebowanie finansowe tygodniowo wynosi 551,29 zł. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

informuje, iż powyższe kwestie rozstrzyga Załącznik Nr 4 § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznych przedszkoli 

oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624  ze zmianami). Mając na uwadze 

powyższe oraz uzasadnienie dyrektora szkoły przywołujące określone potrzeby uczniów dotyczące 

dalszego kierunku kształcenia, bardziej efektywną naukę na poziomie rozszerzonym 

poszczególnych przedmiotów Wydział przedmiotowy wniosek opiniuje pozytywnie. Natomiast 

koszty finansowe Wydział proponuje pokryć z rezerwy oświatowej.” 

 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. Koszty finansowe będą pokryte 
z rezerwy oświatowej. 
Odpowiedzi udzieli Wydział OSK. 
 
Ad. 5 b) 

Wniosek Dyrekcji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu i Stowarzyszenia Absolwentów 

w sprawie zawarcia umowy promocyjnej na współorganizację imprez towarzyszących obchodom 

85-lecia Liceum im. Ziemi Gostyńskiej w Gostyniu i uwzględnienia proponowanych zadań 

w ogłaszanym przez Powiat Gostyński konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe w roku 2010 przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu nie przewiduje poszerzenia listy organizacji w stosunku do br., 

z którymi powiat planuje zawrzeć umowy promocyjne na rok 2010. Jednocześnie istnieje 

możliwość udziału w ogłaszanym przez Powiat Gostyński konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe w roku 2010.” 

Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie zgodnie z opinia BPR- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli BPR. 

 

Ad. 5 c) 

Wniosek Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach w sprawie wsparcia finansowego IX Powiatowego 

Konkursu Recytatorskiego im. Kaspra Miaskowskiego przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy 

Ptak. 
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Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu informuje, iż w kalendarzu imprez Powiatu Gostyńskiego na rok 

2009 nie umieszczono w/w uroczystości i w związku z tym, nie zabezpieczyło środków 

finansowych w budżecie. Zaznaczamy jednocześnie, że wnioskodawca miał możliwość pozyskania 

środków finansowych na przedmiotowe zadanie w konkursie ofert dla organizacji pozarządowych 

ogłaszanych corocznie przez Powiat Gostyński. Jednakże z powodu nie spełnienia wymogów 

formalnych – złożony wniosek nie posiadał załączników – został rozpatrzony negatywnie.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek negatywnie z uwagi na brak 

wolnych środków finansowych. Zarząd postanowił przekazać na w.w. cel materiały 
promocyjne. 
Odpowiedzi udzieli BPR 
 
Ad. 5 d) 

Wniosek Fundacji MIEJSCE MOJE w sprawie współpracy przy organizacji konferencji na temat 

nowoczesnych technologii i ich wykorzystania w rozwoju lokalnym oraz promocji przedstawił. 

Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 

„Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu informuje, iż na grudzień br. zaplanowana jest trzecia edycja 

debaty na temat wspierania i rozwoju przedsiębiorczości w Powiecie Gostyńskim. Fundacja 

MIEJSCE MOJE wyszła z propozycją współpracy przy organizacji konferencji na temat 

nowoczesnych technologii i ich wykorzystania w rozwoju lokalnym oraz promocji. Fundacja oferuje 

partnerstwo przy organizacji, pokrycie kosztów konferencji (otrzymała na ten cel dotację 

z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich 2009), promocję Powiatu Gostyńskiego podczas spotkań 

oraz w materiałach reklamowych dot. konferencji. W zamian oczekuje ona wsparcia 

organizacyjnego, konsultacji merytorycznych w zakresie tematyki konferencji i doboru prelegentów. 

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu wyraża wolę współpracy przy ww. przedsięwzięciu.” 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli Wydział BPR. 

 

Ad. 5 e)  

Wniosek Społecznego Komitetu Organizacyjnego LKL ,,Krokus” Astromal Leszno w sprawie 

dofinansowania pierwszego biegu szlakiem ,,Powstańców Wielkopolskich” przedstawił Członek 

Zarządu Pan Jerzy Ptak. 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
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„Bieg szlakiem „Powstańców Wielkopolskich” odbędzie się 17 października 2009 r. Przebiegać 

będzie przez trzy powiaty: Rawicki, Gostyński (teren Gminy Poniec) i Leszczyński. Celem 

zawodów jest uczczenie 90. rocznicy Powstania Wielkopolskiego poprzez biegi szlakami walk 

powstańczych oraz popularyzacja biegania wśród uczniów. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu 

proponuje przeznaczyć kwotę 500,00 zł na zakup pamiątkowych koszulek dla uczniów szkół 

(tj. uczestników biegu) z terenu naszego powiatu oraz poczęstunek po zakończeniu biegu. 

Informujemy, iż w budżecie biura posiadamy środki finansowe na zabezpieczenie 

ww. przedsięwzięcia.” 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zaznaczył, że powiat jest współorganizatorem imprezy, 

w związku z czym należy przygotować odpowiednią umowę w tym zakresie. 

 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Sprawą zajmie się BPR, w tym przygotuje odpowiednia umowę.  

 

Ad. 5 f) 

Wniosek Komitetu Organizacyjnego Zlotu ,,Strefa Militarna 2010” w sprawie prośby o wpisanie III 

Zlotu Grup Rekonstrukcji Historycznej oraz historycznych pojazdów wojskowych ,,Strefa Militarna” 

do budżetu Powiatu Gostyńskiego na rok 2010 przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu  

„Zlot odbędzie się na terenie majątku Podrzecze (lipiec 2010), uczestniczyć w nim będzie do 500 

kolekcjonerów i rekonstruktorów oraz do 8 000 widzów. W związku z powyższym Biuro Promocji 

i Rozwoju Powiatu proponuje zabezpieczyć środki finansowe w kwocie 7 000 zł w konkursie ofert 

dla organizacji pozarządowych celem realizacji zadań Powiatu Gostyńskiego” 

 

Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Jednocześnie Zarząd zobowiązał BPR, aby zwrócił uwagę na logo Powiatu Gostyńskiego , 
które powinno być bardziej widoczne niż to miało miejsce na zlocie w roku bieżącym. 
 
BPR udzieli odpowiedzi wnioskodawcy oraz uwzględni przedmiotowe zadanie 
przy sporządzaniu projektu budżetu na 2010 rok. 

 

Ad. 5 g) 

Wniosek Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego w sprawie prośby o udzielenie 

informacji na temat utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej przedstawił Wicestarosta Pan 

Janusz Sikora.  
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił wystąpić do Dyrektora PCPR 
o udzielenie odpowiedzi w tej sprawie. 
 
Ad. 5 h) 

Wniosek Rady Sołeckiej w Bułakowie w sprawie remontu drogi i wykonania poszerzenia 

na odcinku od szkoły do przepustu drogowego przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Patak.  

 

Opinia Powiatowego Zarządu Dróg: 

„W/w zadanie zostanie przewidziane do wykonania ze środków przeznaczonych na bieżące 

utrzymanie dróg. Szacunkowy koszt to kwota ca 40 tys. zł.” 

 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli Powiatowy Zarząd Dróg 
 
Ad. 5 i) 

Wniosek Rady Sołeckiej w Goli w sprawie wyremontowania drogi przez wieś Gola poprzez 

położenie nowej nawierzchni wraz z chodnikami przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Patak. 

 

Opinia Powiatowego Zarządu Dróg: 

„PZD nie widzi możliwości wykonania zadania w 2010 r. z uwagi na brak środków. W pierwszej 

kolejności należałoby zabezpieczyć środki na opracowanie dokumentacji technicznej. 

Jest to odcinek długości ca 1,5 km. Szacunkowy koszt to kwota ca 800 tys. zł.” 

 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie zgodnie z opinią PZD - 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli Powiatowy Zarząd Dróg. 
 
Ad. 5 j) 

Wniosek Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie organizacji nauczania indywidualnego 

dla uczennicy klasy IV Technikum w ZSZ w Gostyniu przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora 

 
Opinia Wydziału OSK: 

„Przepis art. 71b ust. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) stanowi, iż organizowanie indywidualnego 

nauczania należy do dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń posiadający orzeczenie 

o potrzebie indywidualnego nauczania. Dyrektor nauczanie indywidualne organizuje 

w porozumieniu z organem prowadzącym. Natomiast przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 18 września 2008 r. w sprawie sposobu i trybu organizowania 

indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego i indywidualnego 

nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2008 r. Nr 175, poz. 1086) określają tygodniowy wymiar 

 



 6

godzin zajęć nauczania indywidualnego, który wynosi dla szkół ponadgimnazjalnyc  12-16. 

Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu złożył wniosek z propozycją 16 godzin nauczania 

indywidualnego tygodniowo dla Katarzyny Dolaty, uczennicy klasy IV  Technikum w ZSZ 

w Gostyniu. Uczennica posiada aktualne orzeczenie  o potrzebie indywidualnego nauczania 

do końca roku szkolnego 2009/2010 r. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych proponuje 

zaakceptowanie liczby godzin zajęć przedstawioną we wniosku dyrektora.” 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli Wydział OSK 
 
Ad. 5 k) 

Wniosek Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie w sprawie możliwości wydzielenia na działce 

nr 35/22 dojazdu do budynku położonego na działce nr 35/14 przedstawił Wicestarosta Pan 

Janusz Sikora. 

 

Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 

„Przedkładam wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie o rozważenie 

możliwości wydzielenia na działce nr 35/22, położonej w Zimnowodzie dojazdu do budynku 

położonego na działce nr 35/14. Agencja Nieruchomości Rolnych sprzedała lokale mieszkalne 

w budynku położonym na działce nr 35/14 - bez zapewnienia kupującym dostępu do drogi 

publicznej. Aktem notarialnym z dnia 7 listopada 2001 r. przedstawiciele Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego ustanowili nieodpłatnie na działce nr 33, położonej w Zimnowodzie na rzecz 

każdoczesnych współwłaścicieli działki nr 35/14, położonej w Zimnowodzie, służebność gruntową, 

polegającą na „prawie korzystania z działki gruntu nr 33 w zakresie swobodnego przechodu i 

przejazdu do działki gruntu nr 35/14 do i od drogi publicznej, stanowiącej działkę gruntu nr 38, przy 

czym z uwagi na statutową działalność Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie, położonego 

między innymi na sąsiedniej działce gruntu nr 32/1 - uprawnieni do korzystania 

z działki gruntu nr 33 winni przestrzegać wszelkich zarządzeń porządkowych ustalanych przez 

każdoczesnego Zarządcę nieruchomości.” Jak wynika z wyjaśnień Pani Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Zimnowodzie zachowanie uprawnionych do korzystania ze służebności utrudnia 

pracę DPS i stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa jego mieszkańców. Działka nr 35/14, na której 

miałaby zostać ustanowiona służebność w miejsce służebności obciążającej działkę nr 33, stanowi 

własność Agencji Nieruchomości Rolnych i jest wydzierżawiona „Gospodarstwu Rolnemu Karolew” 

Sp. z o.o. z siedzibą w Karolewie. W sprawie możliwe są dwa rozwiązania: nieodpłatne nabycie 

części nieruchomości od ANR, urządzenie na niej drogi dojazdowej do działki nr 35/14 

lub ustanowienie przez Agencję służebności gruntowej na przedmiotowej części działki nr 35/22. 

Zwrócić należy uwagę na następujące problemy: 

 



 7

1. Ponieważ, jak twierdzi Dyrektor DPS współwłaściciele działki nr 35/14 nie będą zainteresowani, 

aby być stroną umowy z ANR (zarówno jako kupujący jak i obdarowani), nabywającym 

nieruchomość będzie musiał być Powiat Gostyński. Zgodnie z art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 231, 

poz. 1700 ze zmianami) Agencja może, w drodze umowy nieodpłatnie przekazać na własność 

jednostce samorządu terytorialnego nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Własności Rolnej 

Skarbu Państwa - na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu 

zadań własnych. Nabycie nieruchomości w ten sposób obwarowane jest szczegółowymi 

warunkami. Wymienione są one w załączniku do pisma Dyrektora ANR OT Poznań z dnia 28 maja 

2009 r. (w załączeniu).  

2. Zmiana treści służebności wymaga zgody podmiotów uprawnionych do korzystania z niej.  

Zatem od woli współwłaścicieli działki nr 35/14 zależy, czy wyrażą zgodę na zwolnienie 

ze służebności działki nr 33 w zamian za obciążenie tym prawem działki nr 35/22, stanowiącej 

własność Agencji Nieruchomości Rolnych. Ponadto tylko Agencja jest uprawniona do obciążenia 

swojej nieruchomości służebnością. 

W przypadku braku zgody współwłaścicieli działki nr 35/14 na zmianę treści służebności lub na jej 

wygaszenie, można wystąpić na drogę sądową.” 

 

Członek Zarządu Pan Kazimierz Musielak zaproponował, aby wystąpić do Agencji 

Nieruchomości Rolnych o wytyczenie dojazdu oraz współfinansowanie przedsięwzięcia. 

 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zobowiązał Wydział ABG do podjęcia kroków 
w celu zmiany służebności. 
Odpowiedzi udzieli Wydział ABG.GN 
 
Ad. 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w Borku Wlkp. w rejonie ulicy Jaraczewskiej – Osiedle 

Jaraczewska przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 

 

Zgodnie z przedstawiona opinią Wydział ABG, w uzgodnieniu z Wydziałem Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska oraz z Powiatowym Zarządem Dróg, ze strony fachowej 

do przedstawionego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie wnosi uwag 

i wniosków.  
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Uchwała Nr 110/910/09 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Borku Wlkp. w rejonie ulicy 
Jaraczewskiej – Osiedle Jaraczewska została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 

Ad. 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego – Ferma Wiatrowa obszaru położonego w gminie Poniec przedstawił Starosta Pan 

Andrzej Pospieszyński. 

 

Wydział ABG ze strony fachowej nie wniósł uwag do przedstawionego projektu.  

 

Uchwała Nr 110/911/09 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego – Ferma Wiatrowa obszaru położonego w gminie Poniec 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 c)  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 95/802/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

28 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-

pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2009/2010 przedstawił 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora 

 

Uchwała Nr 110/912/09 w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni 

psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 
2009/2010 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad. 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie przyznania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli 

i dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gostyński przedstawił 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora 

 

Uchwała Nr 110/913/09 w sprawie przyznania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Gostyński została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad. 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości rolnej 

przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
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Uchwała Nr 110/914/09 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 
nieruchomości rolnej została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia z Miastem Leszno przedstawił 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

 

Uchwała Nr 110/915/09 w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia z Miastem Leszno 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia z Miastem Leszno przedstawił 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

 

Uchwała Nr 110/916/09 w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia z Miastem Leszno 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad. 7 a)  

Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami o wyniku przetargu nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości rolnej 

położonej w Chwałkowie. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 8) 

Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem o przystąpieniu przez Gminę Piaski do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów obejmujących rejon ulicy 

Wiatracznej w Piaskach, strefę aktywizacji gospodarczej- Grabonóg oraz zbiornik małej retencji 

w Podrzeczu.  

Zgodnie z przedstawiona opinią Wydział ABG, w uzgodnieniu z Wydziałem Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska oraz z Powiatowym Zarządem Dróg, ze strony fachowej 

do przedstawionego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie wnosi uwag 

i wniosków.  

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” nie wniósł uwag do zawiadomienia.  
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Ad. 9) 
 

Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu. 

Głosu nie zabrano. 

 
Ad. 10) 

Wolne głosy i wnioski. 

Pan Grzegorz Józefowski zadał pytanie zw. z drogą usytuowaną na terenie wsi Koszkowo. 

Członek Zarządu pytał. jakie czynności zostały wykonane w stosunku do ww. drogi? 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zobowiązał Wydział ABG do przedstawienia na kolejne 

posiedzenie Zarządu informacji na temat podjętych działań w zakresie komunalizacji 

przedmiotowej drogi.  

Pan Grzegorz Józefowski złożył wniosek, aby Zarząd Powiatu wystąpił z pismem 

do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu w sprawie usunięcia garbu 

na drodze wojewódzkiej Nr 434 w miejscowości Drzonek, który mimo ograniczenia ruchu do 40 

km/h stwarza niebezpieczeństwa dla uczestników ruchu kołowego.  
Zarząd Powiatu, z uwagi na liczne wnioski mieszkańców powiatu, postanowił wystąpić 
do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu z wnioskiem o usuniecie 
garbu.  
Pismo przygotuje WZI.ZA. 

 
Ad. 11)  

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

sto dziesiąte posiedzenie Zarządu.  

 

Przewodniczący Zarządu 
 
Andrzej Pospieszyński 

Członkowie Zarządu: 
 

1. Janusz Sikora                   …………………………… 

2. Grzegorz Józefowski ......................................  

3. Kazimierz Musielak ......................................  

4. Jerzy Ptak   ......................................  

 

 

Protokołowała:  

Natalia Kluczyk 

 


